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"POWER ELEKTRIK SLABINJE" sh.p.k- Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

il AKTIVET SheEmine stg?tggze Pa[:ae gLrlgr?:se
AKTIVET AFATSHKURTRA 282,671,465 171,956,371
1 Aktivet monetare 4,668,445 8,485,162
> Banka 110,694 562,554
> Arka 4,657,752 7,922,608
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 278,003,020 163,471,209
> Kliente per malira,produkte e sherbime 320,414
> Debitore, Kreditor > te tiere (Furnitoret ) 91,199,767
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 61,480,631 40,972,988
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Instrumenta te tiera borxhi (Financime ) 799,987
> Parapagime per importe 124,202,221 122,498,221
4 Inventari 0 0
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 1,028,381,565 487,276,402
1 Investimet financiare afatgjata 100,000 100,000
> Pjesmarrie te tjera ne njesi te kontrolluara
> Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje 100,000 100,000
2 Aktive afatgjata materiale 1,028,281,565 487,176,402
> Toka 45,729,600 45,729,600
> Ndertesa 927,195,169 379,202,891
> Makineri dhe paisje 55,356,795 62,243,911
> Aktive tjera afat gjata materiale
> Pajisje zyre dhe informatike
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0
6 Aktive te tjera afatgjata
1,311,053,030 659,232,773

TOTALI AKTIVEVE (1+11)

il
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"POWER ELEKTRIK SLABINJE" sh.p.k- Pasqyrat Financiare te Vitit 2011 f

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ' onudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 350,859,484 31,394,331
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagin ot 350,859,484 31,394,331
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 207,204,683 26,492,069
> Te pagueshme ndaj punonjesve 4,115,847 693,432
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 712177 150,576
> Detyrime tatimore per TAP-in 166,650 33,970
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 2,501,899 1,205,181
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 135,082,099
> Hua te tjera(pagat e kthyera nga punonjesit) 990,304 2,819,103
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjiere 85,826
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
1l PASIVET AFATGJATA 925,241,029 611,677,635
1 Huat afatgjata 925,241,029 611,677,635
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 925,241,029 611,677,635
> Bono te konvertueshme
2 Huamarije te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 1,276,100,512 643,071,966
]} KAPITALI 34,952,517 16,160,807
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 14,700,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 1,460,807
8 Rezervat e tjera 1,043,643
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 18,791,710 15,017,164
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l+lll) 1,311,053,029 659,232,773




/ L "POWER ELEKTRIK SLABINJE" sh.p.k- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzlmeve e vitit 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve R:::)i:tiz:e Pa'::::jc;jr:‘:se
1 |Shitjet neto 549,349,737 294,075,006
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 45,729,600
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 356,326,669 199,485,388
5 |Kosto e punes 6,395,979 5,900,920
Pagat e personelit 5,480,700 5,012,550
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 915,279 888,370
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 12,448,782 18,463,527
7 |Shpenzime te tjera 66,978,812 78,156,214
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-8) 442,150,242 302,006,049
9 |[Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-9) 107,199,495 37,798,557
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjét 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -86,319,817 -21,104,938
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -83,847,694 -6,087,115
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -2,472,124 -15,017,823
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -86,319,817 -21,104,938
14 |Fitimi (humbja) bruto 20,879,678 16,693,619
15 |Shpenzime te panjohura 0 70,932
16 |Fitimi (humbja) para tatimit 20,879,678 16,764,551
17 |Tatim fitimi 2,087,968 1,676,455
18 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 18,791,710 15,017,164
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




/ “POWER ELEKTRIK SLABINJE" shpk- Pasqyra e Fluksit Monetar e vitit 2011 - Metoda Direkte

) [ Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -276,153,460 -392,701,311

Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet+ parapagimet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve+ te tjera -275,972,210{ -392,701,311

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar -181,250
MM neto nga veprimtarite e shfytezimit -276,153,460 -392,701,311
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 0

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 272,336,743 400,385,879

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 315,804,341 588,104,082

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare -187,718,203

Dividente te paguar

Ortaku -43,467,598

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 272,336,743 400,385,879
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -3,816,717 7,684,568
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 8,485,162 800,594

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 4,668 ﬁg 8,485,162
y f Shy




- "POWER ELEKTRIK SLABINJE" sh.p.k - Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital e vitit 2011

Nije pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva stat.ligjore | Fitimi pashperndare TOTALI

| [Pozicioni me 31 dhjetor 2009 100,000 1,043,643 1,143,643
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

B |Pozicioni i rregulluar 0 0 0 0
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 15,017,164 15,017,164
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |[Emetimi aksioneve 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 o 0 0 16,060,807 16,160,807
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 18,791,710 18,791,710
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 0
4 |Aksione te thesari te riblera 0
lll |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 0 0 0 34,852,517 34,952,517




- IRMULAR I DEKLARIMIT DRE
/AGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

=

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

K81813003S3E701Y
K81813003S3E701Y

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) K81813003S

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: POWER—ELEKTRIK-SLABINJE

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Rruga Reshit Collaku,Pallati i TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 563.803.283,00 563.803.283,00
(10/11) Shpenzimet 542.923.605,00 542.923.605,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme '0,00

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 20.879.678,00 20.879.678,00

(17) Humbje e mbartur 0,00

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 20.879.678.00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 2.087.968,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 000

(23) Parapagime 81.250.00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0.00

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 2.006.718,00
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 5.006.718.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni | mesiperm eshte i plote dhe i sakte

Data
2012-03-27

Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




%LARI | URDHER PAGESES PER
ARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
#MIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

®

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: K81813003S3E701Y

T

2011

E
Brucro®

‘7(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

K81813003S

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

K81813003S3E701Y
POWER-ELEKTRIK-SLABINJE

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rruaa Reshit Collaku,Pallatii TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2012-03-27

[Wé bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

\Totali pér t'u paguar

5 2.006.718,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

(" Leké
(" Xhirim
(" Cek
(" Té tjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés







